Nº 188, sexta-feira, 28 de setembro de 2007 372 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 381, DE 26 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do Processo TST N.º
98.135/2007-2, do memorando n.º 59, de 6/9/2007, e a delegação de
competência prevista no inciso III, do art. 1º, do ATO.TST.GP.Nº 220,
de 28 de junho de 2007, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora GENARA SANTOS GUI-
MARÃES CARVALHO, código 33342, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Barros
Levenhagen, com efeitos a contar de 1º de agosto de 2007, tendo em
vista seu pedido de vacância.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID582726-0>

ATO CONJUNTO No- 27, DE 26 DE SETEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO E DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o disposto nos artigos 2º e 3º da Resolução nº 36/2007, do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho e no Ato Conjun-
to.TST.CSJT Nº 26/2007, resolve:

Art. 1º Designar, para compor a Assessoria de Relações
Institucionais da Justiça do Trabalho, os servidores dos Tribunais
Regionais do Trabalho abaixo-relacionados:

Francisco de Assis Cabral da Costa - TRT da 1ª Região;
Gilvan Nogueira do Nascimento - TRT da 2ª Região;
Lineuda Ferreira de Melo - TRT da 9ª Região;
Oswaldo Dante Manicardi - TRT da 15ª Região;
Roberto Bucar Nunes - TRT da 23ª Região.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cons. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID582160-0>

ATO No- 30, DE 26 DE SETEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

Retificar o ATO.CSJT.SE.GP.Nº 27/2007 de 20 de setembro
de 2007, publicado na edição do DOU nº 183 de 21/9/2007, Seção 2,
página 32, onde se lê: "Designar", leia-se: "Nomear".

Cons. RIDER NOGUEIRA DE BRITO